počas celého trvania tejto zmluvy v súlade s podmienkami uvedenými v súťažných 
podkladoch verejného obstarávania a zahŕňajú všetky náklady vrátane všetkých rizík a 
vplyvov (predovšetkým kurzových a inflačných) súvisiacich s plnením predmetu zmluvy. 

3. Finančný limit tejto Zmluvy je dohodnutý na sumu 65 000,- EUR bez DPH (slovom: 
šesťdesiatpäťtisíc eur bez DPH), tzn. 78 000,- EUR s DPH (slovom: sedemdesiatosemtisíc eur 
s DPH). 

4. Dodávateľ je povinný počas plnenia predmetu Zmluvy priebežne sledovať čerpanie 

finančného limitu podľa predchádzajúceho odseku tak, aby boli finančne pokryté všetky jeho 
plnenia na základe požiadaviek Objednávateľa a je zároveň povinný posielať Objednávateľovi